
TOP SAUSIO PASIŪLYMAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

199
€-40%

-40%

AMBIO
Lakto-bifidobakterijų kompleksas 

Extra, 20 kapsulių 898 € 
Lakto-bifidobakterijos su S.boulardi, 

20 kapsulių 1448 €
MAISTO PAPILDAI

GASTROVAL – jau 11 metų populiariausias* maisto papildas virškinimui Lietuvoje. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva 
pajusti. GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai 
reikia stipresnės pagalbos. GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo au-
galinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio 
palaikymas. 
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. 
* - GASTROVAL yra populiariausias maisto papildas virškinimui Lietuvoje, remiantis SoftDent PharmaZOOM LT duomenų baze, 2011-2022 m. pardavimai didmeninėmis kainomis ir pakuotėmis.

AMBIO NERVŲ SISTEMAI, 
15 kramtomųjų tablečių 548 €
AMBIO PATIRIANTIEMS 
ĮTAMPĄ
mikstūra, 100ml 848 €
20 kapsulių 748 €
MAISTO PAPILDAI

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 291 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 363 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 359 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 593 €
MAISTO PAPILDAI

ATEROLIP® COMPLEX CAPS
MAISTO PAPILDAI

„AteroLip® complex caps“ sudėtyje esantis ciberžolės ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, 
taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® complex caps“ paros dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. 

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

VIZIK AKIŲ LAŠŲ LINIJA 
VIZIK ALLERGY, 10 ml  1599 959 € 
VIZIK Lašai pavargusioms ir sausoms 
akims, 10 ml 1199 719 € 
VIZIK Lašai sudirgusioms ir 
paraudusioms akims, 10 ml 1229 737 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

PARACETAMOL 
ZENTIVA 500 MG,

20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. Paracetamol Zentiva 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės viršyti 
negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios 
paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Paracetamol Zentiva nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant didesnes nei rekomenduojama 
vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000562231



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 299
€ NUO 399

€

NUO 399
€

299
€ 599

€

499
€

ALIFLUSIN
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 399 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 699 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 10 paketėlių 499 €  
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 20 paketėlių 799 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
„Aliflusin“ sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, turintis skausmą malšinantį ir karščiavimą mažinantį poveikį, chlorfenamino maleatas, 
mažinantis išskyrų iš nosies, slopinantis čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti vitamino C trūkumą organizme.
Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, 
ypač lydimas slogos gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų 
paaugliams: rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 šnypščioji tabletė arba 1 paketėlis šnypščiųjų granulių (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo 
rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros 
dozės 3 šnypščiųjų tablečių arba 3 paketėlių šnypščiųjų granulių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 
24 valandas. Vartoti per burną. Nepasitarus su gydytoju šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas mažinant karščiavimą ir 5 dienas malšinant skausmą 
(vyresniems kaip 15 metų paaugliams – 3 dienas). Šį vaistą reikia vartoti, kai atsiranda skausmas ir karščiavimas. Jei jie pranyksta, vaisto vartojimą reikia 
nutraukti. Šnypščiąją tabletę arba paketėlį šnypščiųjų granulių reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo. Gamintojo atstovas UAB 
„Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius.

THROMBO ASS
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės 
profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad 
tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, 
nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: 
sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine 
anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacien-
tams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių.  
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2020-05-13.

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2023-12-12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

KAPSIKAM® vaistinis šildomasis tepalas, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 20 mg benzilni-
kotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: ant skaudamos vietos, 
naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį tepalo poveikį, ant 
skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas 
šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos 
opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nerekomenduojama naudoti karštų procedūrų 
(pirties, vonios ir kt.) prieš ar iš karto po Kapsikam pavartojimo. Kapsikam tepalo negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų 
vietų. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, Kalvarijų g. 300,  LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-06.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

NUGAROS, SPRANDO SKAUSMAMS IR RADIKULITUI GYDYTI

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID 000551327



3SUPERPASIŪLYMAI!

IKI -40%

799
€

499
€

999
€

499
€499

€

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas, 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.
Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai 
galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 
metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efek-
tyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
TRADICINIS BŪDAS RŪPINTIS SAVIMI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Suaugusiesiems
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo 
chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. Septanazal galima vartoti 
tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais 
vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromoci-
toma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

EUCABAL-BALSAM S, 40 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 100 mg eukaliptų eterinio aliejaus ir 30 mg paprastųjų pušų eterinio aliejaus. Indikacijos: negalavimų, atsiradusių sergant kvėpavimo 
organų ligomis, kurių metu būna klampaus sekreto, lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojimas ant odos: 2–3 kartus per parą ant krūtinės ar nugaros tepti: suaugę žmonės 
ir vyresni kaip 12 m. paaugliai – 3–5 cm ilgio, 2–11 m. vaikai – 3–4 cm ilgio kremo juostelę ir gerai įtrinti. 6–23 mėn. vaikams galima tepti tik ant nugaros: 2–3 kartus per parą 2–3 cm ilgio 
kremo juostelę ir gerai įtrinti. Jaunesniems kaip 6 mėn. vaikams šio vaisto vartoti draudžiama. Įtrintas vietas būtina nedelsiant uždengti (ypač kūdikiams ir mažiems vaikams), pvz., marš-
kinėliais. Būtina užtikrinti, kad po įtrynimo vaiko rankos nesiliestų prie vietų, kur buvo įtrinta kremo. Po kremo įtrynimo būtina gerai nusiplauti rankas, kad vaistinio preparato nepatektų 
ant veido (ypač akių). Garų inhaliavimas: suaugę žmonės ir vyresni kaip 12 m. paaugliai – 4–6 cm kremo juostelė, 6–11 m. vaikai – 4 cm kremo juostelė, 3–4 kartus per parą įmaišoma į 1–2 
l karšto vandens, inhaliuojama garų. Vaistinio preparato vartojama tol, kol išnyksta simptomai. Dėl nudegimo rizikos vaikų inhaliavimo metu negalima palikti be priežiūros. Jaunesniems 
kaip 6 m. vaikams „Eucabal-Balsam S“ kremo inhaliuoti draudžiama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos pažeidimas, pvz., 
nudegimas ar sužalojimas. Bronchų spazmas. Kokliušas. Krupas. Reikšmingas kvėpavimo takų jautrumo padidėjimas, pvz., balso klosčių disfunkcija. Specialūs įspėjimai: negalima tepti 
ant akių, nosies ir veido srities. „Eucabal-Balsam S“ kremo negalima vartoti ant gleivinės. 
ĮTRYNIMAMS IR INHALIACIJOMS PERŠALUS!

NUO PERŠALIMO 



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 899
€ NUO 299

€

699
€

599
€

599
€

299
€

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 899 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1699 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 3299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų 
patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) 
lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Jeigu po 6 savaičių Hesio 
vartojimo lėtinio venų nepakankamumo gydymui simptomai nepalengvėjo arba pasunkėjo, pasitarkite su gydytoju. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 
gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą 
(4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Jeigu vartojate Hesio paūmėjusio hemorojaus gydymui ir po 7 dienų simptomai nepalengvėja arba pasunkėja, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn ID000562234

VENOMS

FLAVAMED
FLAVAMED 30 mg, 20 tablečių   299 € 
FLAVAMED 60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių   499 € 
FLAVAMED 15 mg/5 ml, geriamasis tirpalas, 100 ml   399 € 
FLAVAMED 30 mg/5 ml, geriamasis tirpalas, 100 ml   449 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Flavamed 30 mg tabletės. Flavamed 60 mg šnypščiosios tabletės. Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Terapinės indikacijos. Flava-
med vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas 
vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 30 mg tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgio, užsigerti pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, vėliau 
– po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 2 kartus per parą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. 
Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30 mg 
tablečių negalima vartoti vaikams iki 6 metų. Flavamed 60 mg šnypščiųjų tablečių negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima 
vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant 
sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed, jeigu jums praeityje 
pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). Kiekviename Flavamed 30 mg/5 ml geriamojo tirpalo matavimo šaukšte (5 
ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar Jūsų vaikui) nustatytas retas 
genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN), kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite 
gydytojui. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. Kiekvienoje šio vaistinio preparato šnypščiojoje tabletėje yra 29,29 
mg sorbitolio ir 126,5 mg natrio. Šio vaistinio preparato kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 0,78 mg benzilo alkoholio. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir 
lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) dideli kiekiai turi būti vartojami 
atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims,asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos. Atsiradus 
odos arba gleivinių naujų pakitimų, nutraukti ambroksolio vartojimą. Vartoti labai atsargiai sutrikus bronchų motorikai ir esant gausiai sekrecijai;. Nėščioms ar žindančioms moterims, 
asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas didelius kiekius vartoti atsargiai.
Atstovas Lietuvoje. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
LT_Fla_01_2023_V1_print Reklama paruošta 2023m. sausio mėn. 

Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite.  
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, 
paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, 
jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 
mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, ir jeigu pacientui anksčiau yra 
buvę skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opų, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų.  Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai 
jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių 
metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų 
kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data 2023.03.01. PM-LT-2023-3-783. 

GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL 1 g, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu 
vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepagei-
daujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 
iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal 
turimus duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registravimo liudijimo turėtojas 
ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 
Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 2013-09-30. Reklamos teksto parengimo data 2020-01-10.

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 
17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų 
sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo 
lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo 
atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. 
PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN 
FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE 
pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. 
PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos 
teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
PERSEN- NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NUO SKAUSMO NUO RĖMENS 

GASEC, 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje „Gasec 20 mg“ skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens, skrandžio rūgšties atpylimo) trumpalaikis gydymas. Vartojimas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems – viena „Gasec 20 mg“ kietoji kapsulė 1 kartą per parą, 14 parų. „Gasec“ 
rekomenduojama vartoti ryte, nevalgius, nuryti nepažeistas, užsigeriant puse stiklinės vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Gasec“ 
negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Gasec“ gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl, atsiradus naujų simptomų, atidžiai perskaitykite pakuotės 
lapelį ir pasitarkite su gydytoju. „Gasec“ sudėtyje yra sacharozės.
„GASEC“ – GREITESNĖ SKRANDŽIO GAISRINĖ!



Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



7SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 995
€

NUO 599
€

NUO 499
€

299
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  

NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2195 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2295 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 995 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 995 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vieti-
nių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2021 04 12. LT-NI-2000003.

AMBROLAN, 30 mg, 20 tablečių
Ambroksolio hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. 
„Ambrolan“ yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino metabolitas. „Ambrolan“ mažina susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo 
epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina pernelyg klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir 
plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams įprastinė dozė yra 
1 tabletė tris kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Ambrolan“ vartoti negalima, jeigu yra: alergija 
ambroksoliui; skrandžio ir (arba) žarnyno opa; pirmuosius 3 nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno 
cukraus). Teksto peržiūros data 2016-08-29. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. „G.L. Pharma GmbH“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
NUGALĖKITE KOSULĮ!

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 599 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 999 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nuro-
dytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos 
daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukram-
tytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba 
kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lil_04_2023_V1_print
LILANDOR - PASINERK Į RAMYBĘ!

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

COLDREX HOTREM
COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 pak. 499 € 
COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pak. 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. 
Suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. 
Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 metų bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg. Rekomenduojama dozė yra 
1 paketėlis kas 4–6 valandas, jei reikia. Nevartokite daugiau kaip 5 paketėlių per parą. Nevartokite dažniau nei kas 4 valandas. Negalima viršyti nurodytos 
dozės. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti vaistą, jeigu: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagys-
lių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliarai vartojate alkoholį; sergate Žilberto sindromu; 
vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; esate senyvo 
amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys (negalima vartoti daugiau kaip 1 
g vitamino C per parą); sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine 
liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, 
gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų kepenų pažeidimą. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu 
sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia 
inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą 
didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius 
(MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11

PERŠALIMUI

BIOCELL VEIDO KAUKĖS
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
BIOCELL pristato inovaciją - 2 in 1 retinolio veido kaukė ir vitamino C serumas – tai pažangi dviejų žingsnių veido odos priežiūra vakarui ir rytui. 2 in 1 
liposominės technologijos veido kaukės lakšto ir vitamino C serume esančios liposomos leidžia sudedamąsias dalis pernešti į giliuosius odos sluoksnius ir 
užtikrinti intensyvų poveikį. Rezultatas – atsinaujinusi, jaunatviškesnė, stangresnė, labiau švytinti oda. Išbandykite!
TOBULA ESI TU. BIOCELL TAI IŠSAUGO. 
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms.

999
€

GINKOBIL 120 mg, 40 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: lengvo 
ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu 
ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną (atitinka 160–240 mg dienos dozę).  
Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi 
dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas nėra pakanka-
mai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22
VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!

KRAUJOTAKAI IR ATMINČIAI



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 399
€

NUO 499
€199

€

699
€

299
€ 499

€

IBUPROFEN LANNACHER 
400 mg, plėvele dengtos tabletės, 10 tablečių
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, 
vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. 
Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų table-
čių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą 
nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo 
mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 m. vaikai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių ligomis, cukriniu diabetu ir 
jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali išsivystyti bronchų spazmas. 
Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti 
nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 plėvele dengtų tablečių. Farmakoterapinė grupė: nesteroidiniai vaistai nuo užde-
gimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „Lannacher Heilmittel Ges.m.b.H.“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė 
teksto peržiūros data: 2021-04-22. 
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 

DALERON COLD3
DALERON COLD3, 12 plėvele dengtų tablečių   499 € 
DALERON COLD3, 24 plėvele dengtos tabletės  799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. 
Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija ar 
išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių,  beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra parace-
tamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų nosies gleivinės paburkimui 
mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto rizikos faktoriai. 
Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant prostatos 
padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO PERŠALIMO

MILGAMMA N, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B1 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) ir 250 
mikrogramų cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos. B1, B6, B12 vitaminų trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugu-
siems žmonėms: po 1 kapsulę 3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą pakanka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. 
Kapsulę reikia praryti po valgio nesukramtytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, žemės riešutams, 
sojoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., lecitinui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojama ilgiau negu 6 mėn. gali sukelti neuropatiją. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Gydomosiomis dozėmis 
vartojamas vitaminas B6 gali susilpninti levodopos poveikį. Be to, pastebėta sąveika su izoniazidu, D penicilaminu ir cikloserinu. Nepageidaujamas povei-
kis. Imuninės sistemos sutrikimai. Reti: alerginės reakcijos (odos išbėrimas, dilgėlinė). Pakuotė. 20 minkštųjų kapsulių. Registruotojas. „Wörwag Pharma 
GmbH & Co. KG“, Vokietija. Teksto peržiūros data: 2021-10-18. Nereceptinis vaistinis preparatas. Reklamos teksto parengimo data. 2023-01-03. 
„MILGAMMA“ – JUDĖK LAISVAI!

HERBION
HERBION, 16 kietųjų pastilių 449 €
HERBION 7 mg/ml sirupas, 150 ml 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam 
kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 
12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šiuo vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų 
nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-09-07.
Herbion 7 mg/ml sirupas, 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui 
lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5 7,5 ml sirupo (atitinka 70 105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
paros dozę). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo 
(atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 2-4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti 
tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be 
gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

PROSPAN
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml
PROSPAN 65 mg šnypščiosios tabletės, N10  
PROSPAN 26 mg kietosios pastilės, N20
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 šnypščiojoje tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių 
lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio 
lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Prospan 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. Prospan 
65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės 
ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. Prospan 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 
kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos 
gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: Prospan sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) 
gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Prospan 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų 
amžiaus. Prospan 65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. Prospan 26 mg 
kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. 
vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 

PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skran-
džio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo 
pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš 
valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 
mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti „Panzilan“ ilgiau 
kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei „Panzilan“ 
medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vais-
tus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio 
operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakyki-
te gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti 
pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą 
pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

NUO RĖMENS







11DU UŽ VIENO KAINĄ

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

LIVOL VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški LIVOL multivitaminai vyrams, moterims sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl maksimaliai veiksmingi. 
Moterų, vyrų organizmai veikia skirtingai, tad skiriasi ir būtinų mikroelementų kiekiai bei santykiai. Maisto papildai LIVOL gaminami Danijoje nuo 1959 m. 
laikantis saugių dozių ir efektyvaus pasisavinimo su EC gamybos technologija principo. Pakuotės ekonomiškos – užtenka 2 mėnesiams. Vaikams skirtos 
LIVOL EXTRA Colostrum pastilės gerklei ir imunitetui su priešpienio galia. Jose gausu antikūnų, su vitaminais C, D ir niacinu.
Kiekvienas, kuris vartoja LIVOL, gali būti tikras, kad gauna tai, ko imunitetui labiausiai reikia. 
LIVOL – NR.1 SKANDINAVIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2022 01 – 2023 10 (Šaltinis: UAB „SoftDent“ duomenų bazė PharmaZOOM, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 1145 €
VITAMIN C PRO FORTE, 30 kramtomųjų tablečių 1199 €
VITAMIN C PROLONG 1000, 14 paketėlių 2169 € 
RUTIN FORTE+C, 30 kapsulių 1049 €
MAISTO PAPILDAI
„Vitamin C prolong“ kapsulės, „Vitamin C PRO forte“ greipfrutų skonio kramtomosios tabletės ir „Vitamin C prolong 1000“ miško uogų skonio milteliai, 
kuriuose yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C®. Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C® forma organizme išlieka iki 24 valandų, 
nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, apsaugoti 
organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. „Rutin forte+C“ – silpnoms kraujagyslėms. Sudėtyje yra rutozido, 
vitamino C, cinko ir seleno.

VIRONOX JĖGOMS ATSTATYTI+, 14 vnt. 3399 €
VIRONOX VEIKSMINGA APSAUGA, 10g 1004 €
VIRONOX STIPRUS IMUNITETAS+, 7 vnt. 1999 €
VIRONOX SMEGENŲ RŪKAS,14 vnt. 3149 €
MAISTO PAPILDAI
„Vironox“ epigenetinė linija, sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „Stiprus imunitetas+“ – greitas 7 dienų kursas organizmo apsaugai bei imuni-
tetui. Vitaminas C, cinkas bei dygliuotųjų šaltalankių vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Natūralus energijos šaltinis – 
„Jėgoms atstatyti+“. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – normalią energijos apykaitą, 
nervų sistemos veiklą bei mažinti nuovargį. Naujiena protinei veiklai – „Smegenų rūkas“. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. Balzamas „Veiks-
minga apsauga“ su interferonu padeda suformuoti apsauginį barjerą. 
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!

ATEROLIP®

MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® D“ sudėtyje esantys cinamonas ir chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® D“ paros 
dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. „AteroLip® Fiber“ sudėtyje yra avižų beta gliukanų, kurie išgaunami iš avižų ar miežių bei vartojami su maistu pa-
deda mažinti padidėjusią gliukozės koncentraciją kraujyje iš karto pavalgius1. Balkšvieji gysločiai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje. 
Vartojimas: paketėlio turinį ištirpinti vandenyje ar sultyse, suaugusiesiems vartoti po 1 paketėlį 3 kartus per dieną 15–20 min. prieš valgį. 
1 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 4 g beta gliukanų iš avižų kiekvienuose 30 g angliavandenių, esančių kiekybiškai išreikštoje maisto 
produkto porcijoje.

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

HERBASTRESS®, 30 tablečių 1399 €
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.

SOLI-D, 20 kramtomųjų tablečių 740 €
Maisto papildas
„Soli-D“ – puikaus ananasų skonio kramtomosios tabletės, kurių sudėtyje yra net 4000 TV vitamino D3! Būtent tokia vitamino D dozė per dieną yra 
efektyvi ir saugi. Tinka ir nėščioms bei krūtimi maitinančioms moterims. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią dantų, kaulų būklę, taip pat normalią 
raumenų funkciją bei imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę per dieną.
REIKALINGAS KAIP SAULĖ!

COSINUS NOSE AND SINUSES  
purškalas, 60 ml   619 €
Purškalas drėkina nosies gleivinę dėl jo sudėtyje esančių aktyvių komponentų: raudondumlių ekstrakto, krūminės perilės sėklų ekstrakto, pipirmėčių 
aliejaus bei glicerino, taip pat padeda pašalinti sekreto perteklių, pasižymi švelniu antibakteriniu poveikiu, padeda mažinti nosies užgulimą. Reguliarus 
vartojimas padeda išsaugoti sveiką nosies gleivinę, sinusus.

KVĖPAVIMO SISTEMAI

AKTYVINTOJI ANGLIS, 100 tablečių 600 €
MAISTO PAPILDAI
AKTYVINTOJI ANGLIS PADEDA SUMAŽINTI PER DIDELĮ DUJŲ KAUPIMĄSI PAVALGIUS.





13SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAI

-40% 439€
731

-30% 699€
998

-40% 1007€
1679-30%

-40%-30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO 
Ambio Magnio citratas (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių
Ambio Magnis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių
MAISTO PAPILDAI

SALDUS MIEGAS
Linija „Saldus miegas“ – dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas“ – net 7 aktyviųjų medžiagų komplek-
sas. Preparate „Saldus miegas melatoninas“ yra 1 mg melatonino. „Saldus miegas eliksyras“ – malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas. 
Sudėtyje yra GASR (gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano (5- HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, 
trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti). Taip pat melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų 
skirtumo pajutimą (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg melatonino prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas 
po atvykimo į kelionės tikslo vietą). 
GERAM POILSIUI - SALDUS MIEGAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ACOSEDUM+, 50 ml
MAISTO PAPILDAI
„Acosedum+“ –skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas padeda 
palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų eks-
traktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Tinka ir vaikams nuo 3 metų. Vartojimas: 3-6 metų vaikams po 5 lašus, 6-12 metų vaikams po 10 lašų, nuo 
12 metų ir suaugusiems po 20 lašų 2 kartus per dieną. 

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių 1269 761 €
B TOTAL + MAGNE 60 kapsulių 1259 755 €
MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1199 719 €
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną. „B 
total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funkciją 
ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 2 mėnesių kursas.

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 MG, 50 tablečių 249 174 €
VALERIJONAS FORTE, 50 tablečių 699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia – sėklų, 
kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką ir energiją. Tai pat 
sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
TAI, KO REIKIA GYVENIMUI BE STRESO! 

SPORT & BASIC BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1259 881 € 
SPORT & JOINTS BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1399 979 €
BIOMAGNESIUM FORTE 500 MG, 20 pakelių 1315 921 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „Sport&Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė 
dalis. Kalcis reikalingas normaliai kaulų ir dantų būklei palaikyti. „Sport&Basic“ – šarminiai elektrolitai su vitaminu C! Elektrolitų tirpalai naudingi ne 
tik sportuojant ar fizinio krūvio metu, bet ir kasdien intensyviai dirbant, mokantis ar poilsiaujant. „bioMAGNESIUM forte“ – net 500 mg gryno magnio 
1 pakelyje. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą ir raumenų funkciją. Produktų sudėtyje nėra konservantų, 
stabilizatorių ar dažiklių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje!
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

AMBIO
Ambio Vitaminų B kompleksas Forte, 90 tablečių 1398 €
Ambio Nervų sistemai (mikstūra), 100ml 748 €
MAISTO PAPILDAI

-40%



14 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 1159€
1449

449
€

535
€

999
€

IKI -35%

NUO 395
€

-20%

NUO KOSULIO 

IVEX, 200 ml + 5 ml matavimo indelis
MEDICINOS PRIEMONĖ
Dėl sudėtyje esančių natūralių ekstraktų (gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1-2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea offi-
cinalis) ekstraktas, 1 %, vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas, 0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės 
prilimpančią plėvelę, kuri ramina kosulį, saugo nuo dirginimo bei gerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai 
reikia gydyti išorinių veiksnių (šaltis, smogas, dulkės ir dūmai) sukeltą dirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, 
ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1 metų amžiaus.

SKAUDANČIAI GERKLEI

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. PoloVox 
skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti PoloVox: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegi-
mo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja vilklige 
ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė 
nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

IMMUNACE
IMMUNACE su ežiuolėmis, 30 tablečių   2299 1494 € -35 %
IMMUNACE EXTRA, 30 tablečių   2829 1980 € -30 %
MAISTO PAPILDAI 
„Immunace“ – subalansuotas ežiuolių ir antioksidantų kompleksas. Ežiuolės palaiko natūralią organizmo apsaugą. Antioksidantai – cinkas, sele-
nas, vitaminas C ir kiti – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Geležis, folio rūgštis ir kitos medžiagos palaiko normalią imuni-
nės sistemos veiklą. „Immunace Extra“ sudėtis papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa-lipo rūgštimi, likopenu.  
Pakanka 1 tabletės per dieną. 
„IMMUNACE“ – NEMATOMAS IMUNITETO RŪBAS!

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO SLOGOS

HUMER 
Humer – nosies higienos produktų, iš natūralių vaistinių medžiagų, ekspertas. Sprendimas kiekvienai užgulusiai nosiai.
„Humer“ naujienos kūdikiams ir vaikams
„Humer“ hipertoninis jūros vanduo užsikimšusiai kūdikių ir vaikų nosytei – atkemša nosį ir padeda pašalinti gleives, pasireiškus peršalimui, sinusitui bei 
alerginiam rinitui nuo 3 mėnesių ir vyresniems kūdikiams bei vaikams.
„Humer Day / Night“ tabletės padeda palaikyti normalią nosies ir gerklės būklę visą parą, dėl sudėtyje esančio eukalipto ramina burnos gleivinę ir gerklę.
„HUMER“ – DAUGIAU NEI JŪROS VANDUO. „HUMER“ JUS IŠLAISVINA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

OLYNTH®

OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 625 €
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 625 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 575 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml 395 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis no-
sies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. ir 
vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 1 
lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2021-02-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

RHINO-STAS nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!



15PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-40% 509€
848

-40% 689€
1148 -30% 510€

728

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-35%

-30%

AMBIO 
Liposominis Vitaminas C su kvercetinu, 30 kapsulių 1698 1104 €
Vitaminas C su citrusinių vaisių bioflavanoidais, 30 tablečių 698 454 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA (purškalas), 20ml
MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAI C 1000 IR D SU CINKU, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Broncho complex, 20 tablečių 598 419 €
Ambio Hot herbal drink su islandine kerpena, 10 pakatėlių 898 629 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO SINUREN COMPLEX, 120 ml 598 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA SIRUPAS,150ml
MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
Vitaminas C, 20 tirpiųjų tablečių 498 €
Vitaminas C, 56 kramtomosios tabletės 898 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI 
Gerklei Aviečių skonio, 20 tablečių 549 €
Gerklei Citrinų skonio, 20 tablečių 598 €
Gerklei Pipirmečių skonio, 20 tablečių 549 €
MAISTO PAPILDAI



16 PRODUKTAI

AMBIO 
CHOLESTEROL 
BALANCE 
COMPLEX,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

AMBIO PAU 
D‘ARCO 
ekstraktas, 50ml

-50%

AMBIO 
GUDOBELĖ SU 
ALYVMEDŽIU IR 
ČESNAKU,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-30%

MAISTO PAPILDAS

1+1

AMBIO SELENAS 
IR CINKAS SU 
VITAMINAIS,
90 tablečių

MAISTO PAPILDAS

-30%

AMBIO 
MULTIVITAMINAI SU 
ELEUTEROKOKU,
30 tablečių

 809
€

 699
€

 524
€

1348€

 998€

1048€

MAISTO PAPILDAS

-40%

 909
€

1398
€

1298€

 689
€

1149€

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
SĄNARIAMS SU 
CIBERŽOLE,
30 tablečių



17

AMBIO 
REGĖJIMUI,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-40%

MAISTO PAPILDAS

1048
€ 1048

€

AMBIO GERKLEI 
VAIKAMS
(sirupas), 150ml

AMBIO VITAMINAS 
D3 3200, 
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

1+1 1+1

1+1

AMBIO 
IMUNITETUI SU 
ŠEIVAMEDŽIU IR 
EŽIUOLE, 
20 tablečių

MAISTO PAPILDAS

 698€1198€

-30%

MAISTO PAPILDAS

 489
€ 719

€

 649
€

AMBIO 
KOMPLEKSAS 
VIRŠKINIMUI SU 
GEROSIOMIS 
BAKTERIJOMIS ,
20 kapsulių

AMBIO GERAM 
POILSIUI,  
30 kapsulių 

MAISTO PAPILDAS

 898€

-40%

 539
€



18 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO ŠIRDŽIAI, 30 kramtomųjų tablečių 828 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
KALIS (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 pakelių 829 580 €
KALIS IR MAGNIS, 60 tablečių 1148 804 €
KALIS IR MAGNIS (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 pakelių 1298 909 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Omega-3, 60 kapsulių 998 699 €
Žuvų taukai citrinų skonio 250ml 1298 909 €
MAISTO PAPILDAI

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį 
ir paklausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BIOFERRUM ACEROLA, 28 pak. 1769 1238 € 
VENOLEGS 750:75, 28 pakeliai 1919 1343 € 
MINERALVIT CARDIO, 20 pakelių 949 664 € 
COR4 COMPLEX, 28 pakeliai 1889 1322 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: „COR4 Complex“ – širdžiai ir kraujotakos sistemai. Mineralai kalis ir magnis, 
vitaminas B1 ir augalinės kilmės medžiagos padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį, cholesterolio koncentraciją kraujyje, gerina kraujo koky-
bę ir kraujotaką. „mineralvit CARDIO“ – viename miltelių pakelyje gausu mineralų, vitaminų ir net 200 mg gudobelių ekstrakto! Produkto sudėtyje esantis 
vitaminas B1 ir gudobelės padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagys-
lių funkcijai, susidarymą. „VENOlegs 750:75“ - didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), mineralų, vitaminų, kolageno ir 4 augalų 
ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų mikrocirkuliacijai. „bioFERRUM ACEROLA“ - geležis su vita-
minu C hemoglobinui ir imuninei sistemai. Sudėtyje yra ekologiškas džiovintų plikųjų malpigijų (acerola) ekstraktas. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos!

VALIDOL SU GLIUKOZE, 10 poliežuvinių tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas:
Suaugusiesiems rekomenduojama tabletę laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirps. Tabletės nekramtyti ir nenuryti. Maksimali paros dozė - 2-3 tabletės. 

GLUCOPIL, 60 dengtų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Normaliai gliukozės koncentracijai kraujyje.
„Glucopil“ yra baltųjų šilkmedžių lapų, vaistinių ožragių sėklų ir miškinių pokštenių lapų ekstraktų derinys, papildytas B grupės vitaminais. Šilkmedžių 
lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vita-
minai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.
Vartojimas: 2 tabletės per dieną nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio.

AMBIO ŽUVŲ TAUKAI, 250 kapsulių 1798 €
MAISTO PAPILDAS

-30% 104€
149

-30%

-30% -30%

-30% 1399€
1999 NAUJIENA

IKI -35%



19ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

RAMI ŠIRDIS 
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėti-
mi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
„Rami širdis cholesterolio balansui“ sudėtyje esantis patentuotas ABG25+®  juodojo česnako ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį krau-
jyje. Plunksnalapių gudobelių ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vaistinių valerijonų šaknų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir palaikyti 
normalią psichologinę būseną. Folio rūgštis, B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtis praturtinta berberinu.
RAMIAME KŪNE-RAMI ŠIRDIS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

NERVŲ SISTEMAI, NUOVARGIUI MAŽINTI, RAUMENIMS

OMRON KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, 
TERMOMETRAI BEI SKAUSMO MALŠINIMO PRIETAISAS 
Japonų prekių ženklo „Omron“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą, o skausmo malšinimo 
prietaisas sumažins bei palengvins raumenų ir sąnarių skausmą.
„OMRON“ - PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių 1049 629 € 
CORDISOL, 60 kapsulių 1199 719 € 
CORDISOL FORTE, 30 kapsulių 1249 749 €
KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių 1889 1133 €
MAISTO PAPILDAI
Kalis bei magnis reikalingi normaliai raumenų ir nervų sistemos veiklai, o kalis – ir normaliam kraujospūdžiui palaikyti. Preparatų sudėtyje esantis magnis yra 
magnio oksido pavidalu, o kalis – kalio citrato pavidalu. Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „Kalicord“, kurio sudėtyje yra 
net 307 mg kalio. Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – magnio, bei „Cordisol 
forte“, kurio sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių 
ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka į 
audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose.

BIOMAGNIS 300 MG + BIOKALIS 300 MG, 30 pakelių 1376 €
MAISTO PAPILDAI
Magnio ir kalio citrato maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Magnis ir kalis reikalingas normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai 
palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą. Be konservantų, 
be stabilizatorių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje.
MAGNIO CITRATO MAISTO PAPILDAI IŠ NEGYVOSIOS JŪROS! 

KORVALOOL-M tirpalas, 25ml
MAISTO PAPILDAS
Pipirmėčių ir apynių aliejaus žaliava - pipirmėtės lapai ir apynių spurgai. Pipirmėtės lapai padeda atsipalaiduoti, o kartu su apynių spurgais padeda 
palaikyti normalų miegą.
Vartojimas: suaugusiesiems vartoti po 20 lašų 3 kartus per dieną, užgeriant puse stiklinės vandens.

VALIDOL, 10 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.
VALIDOL ACONITUM – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

AMEDIPLUS
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. AUTOM.ŽASTINIS DBP-1358 6495 4222 € -35%
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XL (22-42 cm) 1599 1359 € -15%
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XXL (32-48 cm) 1599 1359 € -15%
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. ADAPTERIS 1099 934 € -15%
MEDICINOS PRIETAISAI

-40% 089€
149

-30% 349€
499

-20% -40%

-40%

IKI -35%

IKI -35%



20 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40%

-30% -20%

599
€

279
€

399
€

-30% 419€
599

-30% NAUJIENA1679€
2399

AMBIO 
Lakto-bifidobakterijos su inulinu, 30 kapsulių 948 569 €
Lakto-bifidobakterijų kompleksas forte, 10 pakelių  1048 629 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
Ambio Skaidulos su Lacto-bidifobakterijomis, 180 kapsulių 2598 1819 €
Ambio Laxative complex, 10 kapsulių  398 279 €
MAISTO PAPILDAI

LINEX® 16 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Linex“ kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus 
(sp.L.gasseri), Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium)). Indikacijos: „Linex“ vartojamas viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo 
sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per parą (kapsulės 
turinį išberti į šaukštą ir sumaišyti su skysčiu); 2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules, o vyresniems nei 12 metų pacientams – po 2 kapsules 3 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: „Linex“ vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai vaisto pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių; jei sergama lėtine liga arba imuninė sistema 
susilpnėjusi (pvz., jei yra ŽIV, AIDS). „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097785. Teksto patvirtinimo 
data: 2022 12 09. 
NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 391 € 
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 463 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

LOPERAMIDUM WZF POLFA
2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu 
atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno 
išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido 
hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo 
pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė bakterinė dizenterija, 
bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai 
vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. Sergant Krono liga, 
loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, 
šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, 
būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data 2017-01.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ.

ESANT VIDURIAVIMUI

SORBEX® 396 mg, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 
Aktyvintoji anglis „Sorbex®“ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios 
anglies – iškart po valgio.

PANZYNORM 20 000 V skrandyje neirios kietosios kapsulės, 10 tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos: lipazė 20000 V, amilazė 12000 V, proteazė 900 V. Panzynorm  vartojamas ilgalaikio kasos nepakankamumo, kurio metu sutrinka jos 
sekreto išskyrimas į virškinimo traktą, gydymui. Vartoti po 1 tabletę pagrindinių valgių metu užgeriant dideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikėtų nuryti nepa-
žeistą, jos negalima kramtyti arba smulkinti. Kontraindikacijos: paūmėjęs pankreatitas, alergija bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Vaisto nereikėtų 
vartoti jaunesniems nei 15 m. vaikams. Kartu vartojami vaistai, blokuojantys H2 receptorius arba slopinantys protonų siurblį, gali padidinti kasos fermentų 
veiksmingumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 09 06.
PUIKUS SPRENDIMAS GERAM VIRŠKINIMUI!

IBESAN, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo yra medicinos priemonė, lengvinanti simptomus, atsiradusius dėl pernelyg didelio dujų kaupimosi pilve, ir su 
tuo susijusį skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu (DŽS), kaip antai: pilvo pūtimo, pilnumo jausmą, meteorizmą, raugėjimą ir 
skausmą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Vaistų nuo DŽS nėra iki šiol, o kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo palengvina jį lydinčius simp-
tomus. Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Mažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems 
dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja peristaltiką, mažina skausmą, padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. Rekomenduojama 
dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites. Kapsules reikia gerti valgant arba po valgio. Kapsulę 
nuryti visą, užgeriant didele stikline skysčio (200 ml).



21KAULAMS, SĄNARIAMSVIRŠKINIMO SISTEMA

NUO 499
€

NUO 525
€

-30%

-30%

-20%

-35%PIGU 055€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BIOCALCIUM FORTE 600MG, 
30 pakelių 1079 755 €
BIOKALCIS 1200MG, 
15 pakelių 759 531 €
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 mg, 
20 pakelių 1149 804 € 
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 mg, 
60 pakelių 2829 1980 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioCALCIUM FORTE 600mg“ ir „bioKALCIS 1200mg“ sudėtyje - grynas kalcio citratas! Išsirinkite rei-
kalingiausią: 600 mg kalcio su vitaminu D3 bei 1200 mg kalcio su fosforu, vitaminu K ir D3. Kalcis reikalingas kaulų ir dantų būklei palaikyti, padeda 
palaikyti normalią raumenų veiklą, nervų impulso perdavimą, virškinimo fermentų veikimą bei energijos apykaitą. „bioGlucosamine Marine“ - natūralios 
jūrinės kilmės gliukozamino sulfatas! 1 paketėlyje net 1500 mg gliukozamino sulfato. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. Vitaminas D 
padeda palaikyti normalų kalcio ir fosforo įsisavinimą. Fosforas ir vitaminai D, K padeda palaikyti normalią kaulų būklę. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios 
medžiagos: be dažiklių, konservantų ir stabilizatorių. Pagaminta Izraelyje.
STIPRIEMS SĄNARIAMS, KAULAMS, DANTIMS IR IMUNITETUI!

ATLANT, 28 pakeliai 4849 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „ATLANT“ – net 12 
200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino 
C kompleksas. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetinamas 
baltymas, kuris yra odos bei sąnarių kremzlių ir kaulų sudedamoji dalis. Vi-
taminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai 
kremzlių, kaulų ir odos funkcijai, susidarymą. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalų kalcio įsisavinimą bei normalią kaulų būklę. Maisto papildų sudė-
tyje – tik aktyviosios medžiagos! Be konservantų, dažiklių ar stabilizatorių. 
Pagaminta Izraelyje. 
SUTEIK TITANIŠKOS GALIOS SĄNARIAMS!

BIOCA + K + MG + ZN SU 
VITAMINU D3, 28 paketėliai 1345 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Sudėtyje – tik 
aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų 
medžiagų ar saldiklių. Net 4 mineralų kompleksas: kalcis, kalis, magnis ir 
cinkas su vitaminu D. Kalcis ir magnis padeda palaikyti normalią kaulų ir 
dantų būklę, raumenų veiklą. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą. Cinkas padeda palaikyti normalią 
odos, plaukų ir nagų būklę, imuninės sistemos veiklą. Magnis išgaunamas 
iš Negyvosios jūros. Tinka veganams, nėščiosioms ir maitinančiosioms. 
Pagaminta Izraelyje. 
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų 
kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialistams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą 
kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų kalcio maisto 
papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AKTYVINTA ANGLIS KARBOAKTIV,  10 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: aktyvinta anglis (83 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas.
Grynasis kiekis pakuotėje: 2,5 g
Vartojimo būdas: gerti po 1–3 tabletes 3 kartus per dieną 1 val. prieš arba po valgymo.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3–9 tab.) yra 0,622 g–1,867 g aktyvintos anglies.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Nevartoti esant opaligei ar kraujavimui virškinamajame trakte.
Gamintojas: FARMAKOM, Ukraina 
Platintojas Lietuvoje: UAB ,,VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

AMBIO
Osteo complex, 60 tablečių 1148 804 €
Kalcis, magnis, cinkas, 100 tablečių  1498 1049 €
MAISTO PAPILDAI

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   525 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   875 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 
metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti 
iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su 
pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato 
pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartoju-
siems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_Guttalax_V01_LT 

VIRŠKINIMO SISTEMAI

MASTU
MASTU, tepalas, 30 g  939 751 € 
MASTU, 10 žvakučių 999 799 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos 
slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo – 2–3 kar-
tus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

ESANT HEMOROJUI



22 AKIMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO1297
€

-20% 678€
848

-25% 1822€
2429

-40%

-20%

-30%

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml   1397 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių   1297 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06, CH-20220601-89
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

LIUBERIN
Liuberin + lutein 35mg, 30 kapsulių 1549 929 € 
Liuberin superior, 30 kapsulių 1799 1079 €
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas sausoms, 
pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. O “Liuberin 
+LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncen-
tracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų 
regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

OCUTEIN
OCUTEIN RETIN, 30 kapsulių 1951 1561 €
OCUTEIN BRILLANT, 30 kapsulių 2299 1839 €
OCUTEIN FORTE, 30 kapsulių 1949 1559 € 
MAISTO PAPILDAI
Ocutein RETIN – patobulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai.
Ocutein BRILLANT – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims. 
Ocutein FORTE – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
„OCUTEIN“ – DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ APSAUGA!

DAUG DIRBANČIOMS AKIMS VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

OPTI-FREE EXPRESS, 355 mL
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kasdienis komfortas
Daugiafunkcis dezinfekuojamasis tirpalas
Silikono hidrogelio ir minkštiesiems (hidrofiliniams) kontaktiniams lęšiams
OPTI-FREE EXPRESS tirpalo paskirtis yra kasdienis silikono hidrogelio ir minkštųjų (hidrofilinių) kontaktinių lęšių valymas, baltymų nuosėdų šalinimas, nu-
plovimas, cheminė (ne karščiu atliekama) dezinfekcija ir laikymas, kaip rekomenduoja akių priežiūros specialistas. OPTI-FREE EXPRESS tirpalas yra sterilus, 
buferinis vandeninis tirpalas, kuriame yra natrio chlorido, sorbitolio, dinatrio edetato, boro rūgšties, aminometilpropanolio, natrio citrato ir TETRONIC 1304 
kaip valomųjų medžiagų bei POLYQUAD (polikvaternio-1) 0,001% ir ALDOX (miristamidopropilo dimetilamino) 0,0005%.

KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ PRIEŽIŪRAI

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 €  
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 559 €
OPTIC TOTAL, 30 tablečių 519 363 €
OPTIC SENIOR, 30 tablečių 639 447 € 
MAISTO PAPILDAI

AKIMS
Gera rega ir sveikos akys padeda 

mums optimaliai funkcionuoti namie, 
universitete, darbe, prie vairo ir kitur, 
todėl itin svarbu kuo ilgiau išlaikyti 
jas geros būklės. Dauguma žmonių 
įsitikinę, kad prastėjanti akių sveikata 
– neišvengiamas senėjimo ir akių 
nuovargio padarinys. Tačiau tiesa yra 
optimistiškesnė. Pasitelkus sveiką mitybą, 
įmanoma pristabdyti senėjimo procesus 

ir gerokai sumažinti akių sveikatos 
problemų tikimybę. Omega-3 riebalų 
rūgštys, liuteinas, cinkas, vitaminai A, 
C ir E – sąvokos, kurias turėtumėte 
įtraukti į savo sveikos mitybos žodyną 
bei valgiaraštį, norėdami atitolinti su 
amžiumi susijusių regos problemų riziką. 
Tad drąsiai kraukitės į pirkinių krepšį 
žalias lapines daržoves, lašišas, tunus ir 
kitas riebias žuvis, morkas, citrusinius 
vaisius ir baltymų gausius produktus, 
tokius kaip kiaušiniai, riešutai, pupos. 
Tiems, kuriems reikiamo šių maistingųjų 

medžiagų kiekio nepavyksta gauti vien 
su maistu, derėtų pasikonsultuoti su 
gydytoju dėl maisto papildų vartojimo. 
Sveiki įpročiai ir subalansuota mityba 
daro ne tik tiesioginę įtaką mūsų akių 
sveikatai, bet ir gali padėti sumažinti 
diabeto, padidėjusio kraujo spaudimo 
ir kitų ligų bei diagnozių, prisidedančių 
prie pablogėjusios regos ir akių būklės, 
riziką.

Neužmirškite – gera akių sveikata 
prasideda nuo maisto jūsų lėkštėje!



23SKAUSMUI

NUO 249
€

-20% 143€
179

-20% 1519€
1899 -30% 454€

649

-25%

DICLAC
DICLAC 5%, gelis,50 g 699 €
DICLAC 5%, gelis,100 g 1099 €
DICLAC 5%, gelis,150 g 1499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo 
skausmo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems 
kaip 14 m. vaikams bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2303029102. Teksto 
patvirtinimo data: 2023 03 02.

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   399 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €     
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-12-28.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   199 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

DR.THEISS PREPARATAI
KOSMETIKOS PRIEMONĖS IR MEDICINOS PRIEMONĖ
KAULAŽOLIŲ PREPARATAI dėl sudėtyje esančio regeneruojančiomis savybėmis pasižyminčio alantoino tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti. Taip pat 
sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. Pagal poreikį galima rinktis kaulažolių tepalą, gelį ar šildantį kremą. 
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS. Šildo ir malšina skausmą kryžkaulio ir juosmens, reumatinį, raumenų, sąnarių, neuralgiją.
DR.THEISS KAULAŽOLIŲ PREPARATAI – SENOLIŲ IŠMINTIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS, SĄNARIAMS IR ODAI

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 449 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 499 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10
MEDICINOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml
MEDICINOS PREKĖS

AMEDIPLUS
PLEISTRAI, JUODI AKSOMINIAI, 7x2 cm, 10 vnt. 
PLEISTRAS ALOE 7x2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

NUO 699
€

NUO 199
€ NUO 449

€





25GERAI SAVIJAUTAI

-30% 447€
639-40%

-50% NAUJIENA

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! IKI -40%

INOLAB
Inolab Atsparumas stresui, 30 kapsulių 2609 1565 €
Inolab Stiprus magnis milteliai, 20 paketėlių 2299 1379 €
Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui, 30 kapsulių 1889 1133 € 
MAISTO PAPILDAI
„Inolab Atsparumas stresui“ – tai 8 veikliųjų medžiagų kompleksas nervų sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano ekstraktas padeda palaikyti 
psichinę sveikatą, teigiamą nuotaiką ir atsipalaiduoti. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną. „Inolab Stiprus magnis“ – tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam gyvenimo būdui. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų 
funkciją ir išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą. „Cavacurmin®“ kurkuminas padeda palaikyti normalią kaulų ir sąnarių būklę. Vartojimas: gerti po 1 paketėlį per 
dieną. „Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui“ – tai 4 veikliųjų medžiagų kompleksas jūsų širdžiai, kraujagyslėms ir cholesterolio balansui. ABG25+® 
juodųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Resveratrolis „Veri-Te™“ padeda palaikyti 
normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
ŠVEICARIŠKAS PRECIZIŽKUMAS IR SINERGINIS POVEIKIS!

URAGIN, 30 tablečių  
MAISTO PAPILDAS

ACETERIN EXPRESS, 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje “Aceterin express” 10 mg plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio 
ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams reikia vartoti po 1 tabletę per dieną, vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus - po pusę tabletės du kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija 
(kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. 
“Aceterin express” slopina odos alerginių mėginių reakcijas, todėl, prieš juos atliekant, reikia tris paras šių vaistų nevartoti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097789. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių 249 €
MUKALTIIN, 30 tablečių 299 €
RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 519 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Spanguolių ekstraktas su lakto-bifidobakterijomis, 20 kapsulių 1098 €
Cranberry complex, 30 kapsulių 1148 €
MAISTO PAPILDAI

449
€

LACTOFLORENE
PANCIA PIATTA, 20 paketėlių 2999 1500 €
CIST, 20 paketėlių 3999 2000 €
COLESTEROLO, 20 paketėlių 2999 1500 €
COLESTEROLO, 30 tablečių 2999 1500 €
MAISTO PAPILDAI

-60% ANTRAI 
TOKIAI PAČIAI 
PAKUOTEI

AMBIO
Ambio Gerai nuotaikai, 30 kapsulių 1548 929 € -40 %
Ambio Pasiflora, 60 tablečių 998 599 € -40 %
Ambio Valerijonas plius, 50 tablečių 598 419 € -30 %
Ambio Patiriantiems įtampą, 15 tablečių 598 359 € -40 %
VITADAY Kompleksas nervų sistemai, 20 kapsulių 548 329 € -40 %
MAISTO PAPILDAI



Jamieson Selenas 100mcg, 100 tablečių

Maisto papildas

Jamieson Salmon oil 1000mg, 90 kapsulių

Maisto papildas

Jamieson Stress Plex, 90 tablečių

Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Coenzyme Q10 30mg, 
60 kapsulių

Maisto papildas

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1599

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1299

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2449

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2149

€



27GERAI SAVIJAUTAI

-20% 927€
1159

-30%

-20%

-30%

-15%-20%

449
€

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUTRIDRINK, CUBITAN, NUTRIKID
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojami prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

NUO ALERGIJOS

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų vaikai: 10 mg 1 kartą per parą. 2 iki 12 metų vaikai: sveriantiems daugiau kaip 30 kg -10 mg 1 kartą 
per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos nepakankamumu, skiriama pradinė 
10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Loratadine Actavis, jeigu 
yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai 
preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 
48 valandas iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data 2022 m. balandis. OTC-LT-00036

DOCTOR FISH OMEGA-3  
+ VITAMINS D & E, 
 30 kapsulių 1199 839 €
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vita-
minų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų 
regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, 
raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

KALCIO GLIUKONATAS 500 MG, 
10 tablečių 139 097 €
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai 
kaulų bei dantų būklei palaikyti.

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 50 ml 719 €
ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml 989 €
MAISTO PAPILDAS
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

VITABALANS
MAISTO PAPILDAI IR VITAMINAI
„Vitabalans“ vitaminų ir maisto papildų linija – auštos kokybės produktai, pagaminti Suomijoje. Mūsų tikslas yra gaminti aukštos kokybės, protingos kai-
nos gerai žinomus produktus, palaikančius žmonių gerovę ir sveikatą. Dauguma gaminamų maisto papildų ir vitaminų yra be laktozės, glitimo ir cukraus, 
tinkami veganams. Maisto papildai „Vitabalans“ – tai skandinaviškos kokybės maisto papildai Jūsų puikiai savijautai. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-60% ANTRAI 
TOKIAI PAČIAI 
PAKUOTEI



28 GROŽIUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

DOVANA
PERKANT VEIDO 
KREMĄ, PAAKIŲ 
KREMAS - 
NEMOKAMAI

AMBIO
Ambio Hydro Control complex, 30 kapsulių 949 569 €
Ambio Fit complex, 60 kapsulių 1598 959 € 
MAISTO PAPILDAI

MILLY 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ŽIEDĖ
ŽIEDĖ veido kremas normaliai odai su abrikosų kauliukų aliejumi, 50 ml 1999 €
DOVANA! ŽIEDĖ paakių kremas su šilku, 20 ml 1999 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

ATODERM BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „Bioderma“ spren-
dimas: „Atoderm“ – produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su egzemos gydymu... Asortimente yra visi 
būtini produktai, skirti švelniai ir minkštai odai! Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SAUSAI ODAI 

TALIJA S 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Talija S“ – subalansuotas augalinių medžiagų derinys, norinčioms turėti grakščias kūno linijas. Šio maisto papildo sudėtyje esantys gvaraninių paulinijų 
ir kambodžinių garcinijų vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalų kūno svorį. Tikrųjų imbierų šaknų ekstraktas padeda palaikyti tonusą, energingumą ir 
mažinti nuovargį, o chromas – palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą. Vartojimas: gerti po 
1 tabletę 2 kartus per dieną 30 min. prieš valgį užgeriant stikline vandens.
DAILU. ŽAVU. GRAKŠTU

SVORIO KONTROLEI

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių 3039 €
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

OPTIHEPAN CHOLESTEROL, 
60 dengtųjų tablečių 1679 1007 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR NUO CHOLESTEROLIO
• Augaliniai steroliai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją 
kraujyje.
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Foliatai, vitaminai B6 ir 
B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: 2 tabletės per dieną, nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu 
skysčio.

OPTIHEPAN SLIM, 30 kapsulių 1199 719 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR KŪNO LINIJOMS
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią kepenų funkciją.
• Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinimo trakto bei kepenų 
funkciją ir padeda palaikyti normalų kūno svorį.
• Chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Vartojimas: 1 – 2 kapsulės per dieną prieš valgį.

DOVANA

ŽIEDĖ KREMINIS VEIDO SERUMAS SU KERAMIDAIS, 30 ml 2099 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

-40% 785€
1308

-25%

-40%

-25%-40%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



29JAI IR JAMODAI

-20% 1319€
1649

-20% 159€
199

-20%

-35%599
€

599
€ 1299

€

1499
€

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
Canesbalance veiksmingai sumažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atstato normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH) ir makšties mikroflorą. Canesbalance 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data: 2022.02 CH-20220210-84

AMBIO
Ambio Prostatai, 30 kapsulių 1198 779 €
Ambio Multivitaminai Vyrams PLIUS, 60 tablečių 1698 1104 €
MAISTO PAPILDAI

DUOSEPTIC, 1 MG/20 MG/ML
ODOS PURŠKALAS (TIRPALAS), 50 ml 
NERECEPTINIS VAISTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Duoseptic“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Indikacijos: mažų 
paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių antiseptinis 
gydymas prieš diagnostines procedūras išangės ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, taip pat prieš 
šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų pirštų) gydymas. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai sudrėktų. Kitu atveju galite užpurkšti 
ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „Duoseptic“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tinkamiausias būdas – naudojant 
tamponus. Palaukite, kol „Duoseptic“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. 
Kontraindikacijos: nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Duoseptic“ ne-
turėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai skalauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio 
kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. Naujagimiams, ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „Duoseptic“ 
gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, kad tirpalo neliktų ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į 
akis; patekus – nedelsiant gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius raumenis. Naudoti tik išoriškai. Po gilių žaizdų praplovimo švirkštu 
buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos. Teksto 
parengimo data 2023-12-12.

NATŪRALUS BAKTERINĖS VAGINOZĖS SIMPTOMŲ GYDYMASPAVIRŠINĖMS ŽAIZDOMS IR ODOS DEZINFEKCIJAI PRIEŠ NECHIRURGINES PROCEDŪRAS 

FOMAN® UP SHOTS 
14 x 25 ml  3799 2659 €
MAISTO PAPILDAS 
NAUJIENA Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viena-
me buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: 
lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai.  
Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipir-
nė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. 
Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis 
(vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje 
taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN® 30 kapsulių 1239 867 €
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkci-
joms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. 
Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: 
gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reproduk-
cinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė sele-
no forma, padeda palaikyti normalią spermatogenezę.
Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne 
valgio metu.
FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lenostella“ tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: alergija levonorgestreliui arba bet kuriai šio vaisto pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: „Lenostella“ netinka vartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. Jei 4 savaičių laikotarpiu buvo vartojami vaistai nuo epilepsijos, tuberkuliozės, 
ŽIV, grybelių sukeltų ligų arba žoliniai preparatai, kurių sudėtyje yra jonažolės, „Lenostella“ poveikis gali susilpnėti. Tokiu atveju vartotinos 2 „Lenostella“ 
tabletės. Vaisto nepatartina vartoti sergant plonosios žarnos liga, sunkiu kepenų sutrikimu, patyrus negimdinį nėštumą, sirgus salpingitu. „Sandoz Phar-
maceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2209237259. Teksto 
patvirtinimo data: 2022 09 23.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aci-
clovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS AROMATINIS
PLEISTRAS, 5 vienetai
MEDICINOS PREKĖ



30 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25%NAUJIENA999
€

IKI -40%

IKI -25%

IKI -30%

IKI -30%

PRIEMONĖS SLAUGAI

SENI 
SENI sauskelnės ir sauskelnės kelnaitės – orui laidžios, su kvapo kontrolės sistema.
SENI apsauginiai paklotai – tai papildoma apsauga, kuri išsaugo švarią patalynę.
SENI kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, naikina kvapus, maitina ir apsaugo odą nuo dirgiklių.
*Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

JORDAN
Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. 
„Jordan“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, 
tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams.
JORDAN RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BELLA
BELLA moterų higienos linija – orui laidūs kasdieniai įklotai, higieniniai paketai ir vatos gaminiai.
Higienos priemonės - plonos ir diskretiškos, su kvapo kontrolės sistema. BELLA BIO BASED – eklogiškos, 
su natūralaus bambuko paviršiumi. Vatos gaminiai – iš 100% medvilnės.
UŽTIKRINTA APSAUGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LACALUT
LACALUT dantų priežiūros priemonės – tai 90-ies metų patrtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrinėjimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo ir aukš-
čiausios kokybės dantų priežiūros priemones. Unikali kompleksinė LACALUT apsauginė formulė garantuoja optimalią dantų ir dantenų apsaugą. 
LACALUT – ODONTOLOGAS JŪSŲ NAMUOSE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

CAGYNOL 300 MG OVULĖ, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.
Terapinės indikaproscijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  
Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. 
Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės 
infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15. 
CAGYN/2023/12/03
OVULĖ VIETINIAM MAKŠTIES KANDIDOZĖS GYDYMUI
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS



31MAŽYLIUI IR MAMAI

-30% 489€
698

-25% 772€
1029

-30%

699
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO 449
€

HAPPY
Visos HAPPY sauskelnės yra orui laidžios, su natūralios kilmės žaliosios arbatos ekstraktu (lot. Camelia sinensis), kuris veikia antibakteriškai ir neu-
tralizuoja nemalonius kvapus. 
Mažiausių dydžių sauskelnės turi specialų iškirpimą bambutei ir yra putlesnės – teisingai kūdikio kojyčių padėčiai išlaikyti. Didesnių dydžių – plonesnės, su 
elastine juosmens dalimi ir paaukštintais apsauginiais krašteliais. 
Drėgnos servetėlės – be alkoholio ir parabenų, su skirtingais ekstraktais – išsirink pagal poreikį. Ir nepamirškite vatos pagaliukų su apsauga!
* Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
HAPPY – SU MEILE JŪSŲ MAŽYLIUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2017 01 mėn.  

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

ACIDOLAC® JUNIOR, 20 meškiuko formos tablečių
ACIDOLAC® JUNIOR braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių
MAISTO PAPILDAI
Acidolac®Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

ŽARNYNO MIKROFLORAI

KAMISTAD N  gelis 10g
Lidokaino hidrochloridas, 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas, 185 mg/g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. 
Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems nei 12 metų, reikia tepti 0,5 cm ilgio gelio juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų 
ir švelniai įtrinamas.   
Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio 
nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus gelio, kruopščiai nusiplauti rankas. 
Pakuotės lapelio peržiūros data: 2022 sausio mėn. 
Reklamos teksto parengimo data:
2201_SB_Kamistad_N_V01_LT 
„KAMISTAD N“ – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI! 

AMBIO MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 150ml 798 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 šokolado skonio tablečių
MAISTO PAPILDAS

Pasiūlymai galioja 2024 01 01 – 2024 01 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 11 17.




